

TARIFS DE LOCATION DU MATERIEL NORDIQUE ET SERVICE DE FARTAGE POUR LA SAISON 2025-2026

PACK LOCATION (ski, chaussures, bâtons)					
	SKATING		CLASSIQUE		
	séance	5 jours consécutifs	séance	5 jours consécutifs	
Jeune (jusqu'à 15 ans)	11 €	44 €	10 €	40€	
Tarifs réduits jeune *	10 €	40 €	8€	31.50€	
Adulte (à partir de 15 ans)	17 €	67 €	14 €	57 €	
Tarif réduit adulte *	14 €	57€	12 €	48€	

SERVICE AVEC VOTRE MATERIEL		
Fartage pour 1 paire de ski	12€	

LOCATION DE MATERIEL		
Bâtons	5.20 €	
Chaussures classiques	6.30 €	
Chaussures skating	7.30 €	
Ski classiques	9€	
Ski skating	10.50 €	

LOCATION DE RAQUETTES À NEIGE				
	Découverte	Montagne		
Jeune (jusqu'à 15 ans)	7.30 €	7.30 €		
Tarifs réduits jeune *	3.50€	5€		
Adulte (à partir de 15 ans)	10€	13.70 €		
Tarif réduit adulte *	6.50 €	9€		

LOCATION DE PETITS CRAMPONS
5€

^{*}Tarif réduit : 7 personnes et plus // individuel avec une réservation de cours // accompagnement par un professionnel

TARIFS SCOLAIRES (primaire, collègue, lycée) ET MJC /SEANCE		
Raquette à neige	3€	
Pack classique (ski, chaussures, bâtons)	6.50 €	
Pack skating (ski, chaussures, bâtons)	9€	